
АВГУСТ/СЕПТЕМВРИ ИСПИТНА СЕСИЈА 2026 ТРЕТА ГОДИНА СЗТ 

 ПОНЕДЕЛНИК 
24.08.2026 

ВТОРНИК 
25.08.2026 

СРЕДА 
26.08.2026 

ЧЕТВРТОК 
27.08.2026 

ПЕТОК 
28.08.2026 

У2  Ортодонтско-хир 
третман на КФД 3г СЗТ  
11-12ч 

 Стоматолош керам 1 
3г СЗТ 
10-11ч 

празник 

 ПОНЕДЕЛНИК 
31.08.2026 

ВТОРНИК 
01.09.2026 

СРЕДА 
02.09.2026 

ЧЕТВРТОК 
03.09.2026 

ПЕТОК 
04.09.2026 

КОМПЈУТЕРСКИ Техн на моб протези 
ТП 3г СЗТ 10-11ч 

    

У2     Биомехан на 
џвакален с-м 3г СЗТ 
8-9ч 

 ПОНЕДЕЛНИК 
07.09.2026 

ВТОРНИК 
8.09.2026 

СРЕДА 
9.09.2026 

ЧЕТВРТОК 
10.09.2026 

ПЕТОК 
11.9.2026 

У2    Скелетир парц прот 1  
 3г СЗТ  9-10ч 

 

 ПОНЕДЕЛНИК 
14.09.2026 

ВТОРНИК 
15.09.2026 

СРЕДА 
16.09.2026 

ЧЕТВРТОК 
17.09.2026 

ПЕТОК 
18.09.2026 

У2 Имплантологија 3г СЗТ 
8-9ч 

  Скелет парц протеза 
2 3г СЗТ 
10-11 Ч 

Високи технологии во 
стом CAD/CAM 3г СЗТ 
10-11ч 

 ПОНЕДЕЛНИК 
21.09.2026 

ВТОРНИК 
22.09.2026 

СРЕДА 
23.09.2026 

ЧЕТВРТОК 
24.09.2026 

ПЕТОК 
25.09.2026 

У2  Протетичка естетика 
3г СЗТ 9-10ч 
 

Виличнолицева 
реконстр протет 3г СЗТ 
11-12ч 

  

У1      

ЛЕГЕНДА: 

А1 – Амфитеатар Стоматолошки  

А2 – Амфитеатар Максилофацијална хирургија 

У2 – Училница 2 (црвена) 

У1 – Училница 1 (зелена) 

К – Компјутерски центар 


